Der Kreisausschuss empfiehlt dem Kreistag, nachfolgende Umbesetzungen zu beschließen:

Zweckverband der Kreissparkasse Köln

Frau Daniela Rupp wird neue Stellvertreterin für Herrn Landrat Sebastian Schuster in der Verbandversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH (RSVG)

Frau Judith Schiementz wird neues Mitglied in der Gesellschafterversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Frau KD'in Svenja Udelhoven wird neue Stellvertreterin von Frau Judith Schiementz.

Herr Björn Bourauel wird neuer persönlicher Stellvertreter von Frau KD'in Svenja Udelhoven im Aufsichtsrat anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Bus- und Bahn-Verkehrsgesellschaft mbH des Rhein-Sieg-Kreises (BBV)

Frau Judith Schiementz wird neue Stellvertreterin von Frau KD'in Svenja Udelhoven in der Gesellschafterversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Rechtsrheinische Busverkehrsgesellschaft mbH (RBV)

Frau Judith Schiementz wird neue Stellvertreterin von Frau KD'in Svenja Udelhoven in der Gesellschafterversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

RSAG Anstalt des öffentlichen Rechts (RSAG AÖR)

Frau Judith Schiementz wird neue persönliche Stellvertreterin im Verwaltungsrat von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Tourismus & Congress GmbH Region Bonn/Rhein-Sieg/Ahrweiler (T&C)

Herr Christian Mörchen wird neuer Stellvertreter von Frau KD'in Svenja Udelhoven in der Gesellschafterversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Zweckverband "civitec"Kommunale Informationsverarbeitung

Herr Frank Feldschow wird neuer Stellvertreter von Frau KD'in Svenja Udelhoven in der Verbandsversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Stadtbahngesellschaft Rhein-Sieg m.b.H.i.L.

Herr Björn Bourauel wird neuer Stellvertreter von Frau KD'in Svenja Udelhoven in der Gesellschafterversammlung anstelle von Herrn Dezernent Tim Hahlen.

Zweckverband "Rheinische Entsorgungs-Kooperation" - REK

Herr Jörg Bambek wird neuer 1. Stellvertreter in der Verbandsversammlung von Herrn Dezernent Tim Hahlen. Frau Judith Schiementz wird neue 2. Stellvertreterin von Herrn Dezernent Tim Hahlen anstelle von Frau KD'in Svenja Udelhoven.